
ZARZĄDZENIE NR 0050.1315.2022.VIII 

PREZYDENTA MIASTA JELENIEJ GÓRY 

z 29 marca 2022 r. 
 

w sprawie powołania zespołu ds. przygotowania Planu adaptacji do zmian 

klimatu Aglomeracji Jeleniogórskiej. 

 

Na podstawie art. 30 ust. 1 z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j.  Dz.U. z 2022 

r. poz.559) zarządzam, co następuje: 

§ 1. 

1. W związku z realizacją zadania pn. „Opracowanie Planu adaptacji do zmian klimatu 

Aglomeracji Jeleniogórskiej” w ramach projektu „Żyj, mieszkaj, pracuj w Jeleniej Górze!" 

finansowanego ze środków Mechanizmu Finansowego Europejskiego Obszaru 

Gospodarczego 2014-2021 w ramach programu Rozwój Lokalny, powołuję zespół  

ds. przygotowania Planu adaptacji do zmian klimatu Aglomeracji Jeleniogórskiej. 

2. Skład Zespołu: 

1) Naczelnik Wydziału Zarządzania Zintegrowanymi Inwestycjami Terytorialnymi 

Aglomeracji Jeleniogórskiej – Przewodniczący Zespołu. 

2) Pracownik Wydziału Zarządzania Zintegrowanymi Inwestycjami Terytorialnymi 

Aglomeracji Jeleniogórskiej – Zastępca Przewodniczącego Zespołu. 

3) Koordynator ze strony Miasta Jelenia Góra – Członek Zespołu. 

4) Koordynator ze strony Gminy Bolków – Członek Zespołu. 

5) Koordynator ze strony Gminy Gryfów Śląski – Członek Zespołu. 

6) Koordynator ze strony Gminy Janowice Wielkie – Członek Zespołu. 

7) Koordynator ze strony Gminy Jeżów Sudecki – Członek Zespołu. 

8) Koordynator ze strony Gminy Karpacz – Członek Zespołu. 

9) Koordynator ze strony Gminy Miejskiej Kowary – Członek Zespołu. 

10) Koordynator ze strony Gminy Leśna – Członek Zespołu. 

11) Koordynator ze strony Gminy Lubomierz – Członek Zespołu. 

12) Koordynator ze strony Gminy i Miasta Lwówek Śląski – Członek Zespołu. 

13) Koordynator ze strony Gminy Marciszów – Członek Zespołu. 

14) Koordynator ze strony Gminy Mirsk – Członek Zespołu. 

15) Koordynator ze strony Gminy Mysłakowice – Członek Zespołu. 

16) Koordynator ze strony Gminy Olszyna – Członek Zespołu. 

17) Koordynator ze strony Gminy Miejskiej Piechowice – Członek Zespołu. 

18) Koordynator ze strony Gminy Pielgrzymka – Członek Zespołu. 

19) Koordynator ze strony Gminy Stara Kamienica – Członek Zespołu. 

20) Koordynator ze strony Miasta Szklarska Poręba– Członek Zespołu. 

21) Koordynator ze strony Gminy Miejskiej Świeradów Zdrój – Członek Zespołu. 

22) Koordynator ze strony Gminy Świerzawa – Członek Zespołu. 

23) Koordynator ze strony Gminy Wleń – Członek Zespołu. 

24) Koordynator ze strony Gminy Wojcieszów – Członek Zespołu. 



25) Koordynator ze strony Gminy Zagrodno – Członek Zespołu. 

26) Koordynator ze strony Gminy Złotoryja – Członek Zespołu. 

27) Koordynator ze strony Gminy Miejskiej Złotoryja – Członek Zespołu.  

28) Koordynator ze strony Powiatu Karkonoskiego – Członek Zespołu. 

29) Koordynator ze strony Powiatu Lwóweckiego – Członek Zespołu. 

30) Koordynator ze strony Powiatu Złotoryjskiego – Członek Zespołu. 

31) Przedstawiciel Wydziału Zarzadzania Kryzysowego i Spraw Obronnych Starostwa 

Powiatowego w Jeleniej Górze. 

32) Przedstawiciel Powiatowego Centrum Zarządzania Kryzysowego w Lwówku Śląskim – 

Członek Zespołu. 

33) Przedstawiciel Wydziału Bezpieczeństwa i Zarządzania Kryzysowego Starostwa 

Powiatowego w Złotoryi 

34) Przedstawiciel Państwowego Gospodarstwa Wodnego Wody Polskie - Regionalnego 

Zarządu Gospodarki Wodnej we Wrocławiu. 

35) Przedstawiciel Powiatowej Stacji Sanitarno-Epidemiologicznej w Złotoryi. 

36) Przedstawiciel Powiatowej Stacji Sanitarno-Epidemiologicznej w Lwówku Śląskim. 

37) Przedstawiciel Karkonoskiego Parku Narodowego. 

 

§ 2. 

1. Do zadań Zespołu należy: 

1) Koordynacja procesu przygotowania Planu adaptacji do zmian klimatu Aglomeracji 

Jeleniogórskiej.  

2) Zatwierdzenie harmonogramu prac nad Planem adaptacji do zmian klimatu Aglomeracji 

Jeleniogórskiej. 

3) Aktywna współpraca z ekspertami dziedzinowymi, przedstawicielami innych instytucji 

i interesariuszy, w tym przedstawicieli społeczności lokalnej oraz  

z  Wykonawcą zadania „Opracowanie Planu Adaptacji do Zmian Klimatu Aglomeracji 

Jeleniogórskiej”. 

4) Podejmowanie decyzji kierunkowych dotyczących   procesów realizowanych w ramach 

zadania. 

5) Podejmowanie działań naprawczych w przypadku wystąpienia opóźnień zagrażających 

terminowej realizacji zadania.  

2. Osoby powołane do Zespołu są zobowiązane do uczestnictwa w jego pracach w zakresie 

powierzonych im obowiązków oraz brania czynnego udziału w jego posiedzeniach. 

 

 

§ 3. 

1. Do zadań Przewodniczącego Zespołu należy: 

1) Nadzór i kierowanie pracami Zespołu. 

2) Zwoływanie posiedzeń i prowadzenie obrad. 

3) Informowanie Lidera projektu o zaistniałych problemach oraz nadzór nad 

wprowadzaniem działań naprawczych.  

4) Przekazywanie na posiedzeniach Komitetu Sterującego ZIT AJ informacji o postępie  

realizacji zadania. 

2. W ważnych sprawach członkowie Zespołu mogą z własnej inicjatywy wystąpić do 

Przewodniczącego z wnioskiem o zwołanie spotkania Zespołu. 

 

 

 

 



§ 4.  

Na wniosek Członka Zespołu lub z własnej inicjatywy  Przewodniczący Zespołu może zaprosić 
do udziału w pracach Zespołu ekspertów dziedzinowych, przedstawicieli innych instytucji  

i interesariuszy, w tym przedstawicieli społeczności lokalnej, dobieranych w zależności  

od tematyki spraw podejmowanych na poszczególnych spotkaniach. 

 

§ 5. 

 

1.Zespół zostaje powołany na okres realizacji zadania. 

2.Po zakończeniu wszystkich niezbędnych działań związanych z przygotowaniem „Planu 

adaptacji do zmian klimatu Aglomeracji Jeleniogórskiej” zespół ulega rozwiązaniu. 

 

§ 6. 

 

Wykonanie Zarządzenia powierza się Przewodniczącemu Zespołu. 

 

 

§ 7. 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania. 

 

 

 

 

 

 

 

 

Prezydent Miasta  

Jeleniej Góry  

Jerzy Łużniak 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


